
ECOPRIME1 
N

I( 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTOA 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Município: Nova Russas / CE 

Número do processo: 00008.20250226/0002-60 

Número do certame: SE-PEO04/2025 

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 07/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ECOPRIME CONSTRUCOES E SER VICOS 	Telefone: *** / (85) 8198-6030 

LTDA 

CNPJ/MF: 11137.380/0001-27 	 E-mail: eco.primeconstrucoes@hotmail.com  

Endereço: R FRANCISCO JUUO FILIZOLA, 287, APT 102, CENTRO, Graça / CE - CEP: 62.365-000 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 

processo licitatório, ciente do obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhecimento de informações 	 SIM 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 

cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM 

Declaro sob as penas do Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 70  DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM 

FEDERAL 

FRANCISCO ROMULO r»ascc EOtiuO MOURA 
MOURA 	 NU(504161Ó6O324 

NUNES:041 61660324 D~.2025-04-061701:29  
03OO 

E(OP3E a~ UM 	E 
CONSTRUCOES E 	51~05 
5FR'R1C05 	 tlL.1 11373$tCIZ7 
LT0k111373OOOO127 

-0300 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: eco.p 	ec:  trucoes@hotrn.  	- Fone: (85) 98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS, 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 
	

SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 
	

SIM 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do 
art. 63 da Lei n° 14.133/ 2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas 
com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 
na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Azt 93, caput, da Lei n° 8.213/91, 

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 
ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 
apresentadas. 

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP 	 NÃO 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos 

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins 
de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABIUTAÇÃO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei no 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 
rios termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP 	 NÃO 

FRANCISCO ROMULO AN(iCU ~0 ~M 
MOURA 	 NUeS41(,i)34 
NUNES:04161660324 J),d,,s'O2SMO)7I4 

EC0E 
COeSTRUCOtS E 
SUMCOS 
LIL)A 3'38OOOO27 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei no 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços 

1 - MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA- TIPO DE VEíCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 10960,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 69.160,12 

Fabricante/ Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

2- MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBIJS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação: MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- 1RAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 9904,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 62.496,76 

Fabricante/ Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

3- NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 
FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação: NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕN1BUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 5159,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 32.553,29 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10- 915 

Valor de referência: R$ 8,41 

4- MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUËIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE- 

Especificação: 

ARDE

Especificação: MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUÉ1A- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 
CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

FRANCISCO ROMULO 
AdJgp. 
FRAto ROM&P..OMÇY.JPÀ 

MOURA 
NUNES:04161660324 4300 

ECiE 
CONSTRUCO€S E 
SE5MCOS 
LtDk1113738000027 

      

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - EmalI: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



1111 

ECOPRIME-('( 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LiDA 

Quantidade: 13431,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 84349,61 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10- 915 

Valor de referência: R$ 8,41 

5- SITIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SITIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 3872,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total; R$ 24.43232  

Fabricante/Marca: MERCEDES- BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

6- IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação; IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE, 

Quantidade: 19505,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 123.077,81 

Fabricante/Marca: MERCEDES- BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

7- MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Especificação: MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade: 9706,4 	 Unidade: Quilómetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 61.247,38 

Fabricante/Marca: MERCEDES- BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

8-LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÃNIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ  E TARDE 

Especificação: LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÀNIA. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 11026,4 	 Unidade: Quilômetro 

fn.rna R$pc.r 
FRANCISCO ROMULO 

A ,,w.ad n A. 
 

MOURA 	 MOURA NUNLSA416I 660324 

NUNES:04161660324 Oo4U3UkM,'0)O0 

ECOP6E 
COR4SI*C(5I 
SERR'KOS 	 rUA TI;flZAUZ}IT 

LTD&! 	 '0.32 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 

CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Valor ofertado: R$ 6,31 
	

Valor total: R$ 69.57658 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: [0-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

9- NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

Especificação: NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

Quantidade: 11477,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 72Ã22,39 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

10 - SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFíSTIJIA -ESPACINHA. TIPO DE VEICULO MLCRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificaçõo: SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFÍSTUL4 -ESPÂCINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/ MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17820,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 112.444,20 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: [O- 915 

Valor de referência: R$ 8,41 

12- SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕN1BUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE, 

Quantidade: 8668,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 54.695,08 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

13 - MAJOR SIMF'IICIO - MUQUÉM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLICIO. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: MAJOR SIMPLICIO - MUQUÉM - MARACAJÃ - MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLÍCIO. TIPO DE 

VECULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 26422,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 166.722,82 

FRANCISCO ROMULO FPANSCOWLOA 
MOURA 	 NLRLS041616c3)4 

NU NES:04 161660324 '-"20250406 ll-w:ls  030) 

«.*isnxcsE 
SSVKU 	=' 
1TDk111373. 
127 

Endereço: Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.38010001-27 - Email: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LiDA 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

14- ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 14933,6 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 
	

Valor total: R$ 94.231,02 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: 10-915 

Valor de referência R$ 8,41 

15- EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDÚ - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS- TIPO DE VUCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Especificação: EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDÚ - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEÍCULO MICRO~ 

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/ MANHÃ 

Quantidade: 6122,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 38.633,61 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: LO-915 

Valor de referência R$ 8,41 

16- JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 
FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Especificação: JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 
ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidade: 5706,8 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 
	

Valor total: R$ 36.009,91 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: 10-915 

Valor de referência R$ 8,41 

17- GURGÉIA - MACACO - CANAFÍSTUI.À - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRC)-ÔN1BUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: GURGÊIA - MACACO - CANAFÍSTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/ MANHA E TARDE. 

Quantidade: 16029,2 

Valor ofertado: R$ 6,31 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 

FRANCISCO 
ROMULO MOURA 

NUEtG4166OU4 
NUNES:0416166032 	2)'O2fl 

4 

Unidade: Quilômetro 

Valor total: R$ 101.144,25 

Modelo: 10-915 

ECO~ M,dod.fm,a 4ji 
poFCW 

COt457W(O€S E 	C$TXOE5 E 5EC05 
5kIVK05 	 LIDk1I1371*OO127 

LTD&1 1 1373OO?27 d)250406 1)21 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365400 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	: 	 - Fone: (85)98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

Valor de referência: R$ 841 

18 - NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO 

MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 8813,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 55.611,29 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

19- NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 
PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/ TARDE 

Especificação: NOVA RUSSAS - TRAPIÃ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Quantidade: 5541,8 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 34.968,76 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

20 - CACHOEIRÃO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 
ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE 

Especificação: CACHOEIRÃO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade: 13032,8 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 
	

Valor total: R$ 82.236,97 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: LO- 915 

Valor de referência: R$ 8,41 

21- FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA DÁGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBtJS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação: FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA D'ÁGUA - NOVA RUSSAS, TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 8360,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 52.751,60 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

FRANCISCO 
ROMULO MOURA MJES.G6314 

NUNES:04161660324 0~
1 
 202504061702-19  03,00  

CONSTMJCL 
S'4CO5 	 SM.*JOSLTOD. lJ71*øOI2 

LIDA 1' t373Ifl 

Endereço: Rua Francisco Júlio FiIizoIa, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



FRANCISCO 
ROMULO MOURA \046I66038 

NUNES:04161660324.20250 '°' -03 

dign,I 
ECWIMF COPM 
coÍRUCOFS r 	«»,uco.s 
SRVKcJs 	 ,TnAI 11373.WO1fl 

LTDA1 fl738OXIO127  -oo 

    

    

    

ECOPRIME 

   

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS UDA 

   

   

22- PEREIROS - ESPACINHA TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 3960,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 24.987,60 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

23- TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17771,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 112.138,80 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: LO-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

24- MIGUEL ANTONIO - SEGREDO -SITIO NOVO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Especificação: MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SITIO NOVO - NOVA RUSSAS, TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 10652,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 67.216,64 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

25- MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Especificação: MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 22748,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 143.539,88 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R 8,41 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365400 

CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85)98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

26- CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/ MANHÃ [ TARDE- 

Especificação: 

ARDE

Especificação: CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO! MANHÃ E TARDE, 

Quantidade: 10089,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 63.662,85 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

27 - ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Especificação: ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quantidade: 8756,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 55.250,36 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

28 - NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE, 

Quantidade: 5044,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total R$ 31.831,43 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

29 - TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO PiCRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 11081,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 69.923,63 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

30 - BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CÂRNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 
MICRO-ONIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

FRANCISCO 	A.,000.k,*4po 

ROMULO MOURA 

COPRIME 
FC06i COWS06X0SÍ 

COTRUCO€S E 
SERtICOS 	 .306.4 

o.. 	iI 0406, '0603 
LTDA:11137380000127.,,,a, 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



o 

Rúbrica 

ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

Especificação: BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 17410,8 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$109.862,15 

Fabricante/Marca: MERCEDES- BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

31 - MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIOIMANHÂ  E TARDE 

Especificação: MATA - BALEAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 26325,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 166.112,01 

Fabricante/Marca: MERCEDES- BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

32- ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÚ - ESPACINHA NOVA RUSSAS MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

Especificação: ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÚ - ESPACINHA - NOVA RUSSAS 

MIO RO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

Quantidade: 22202,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 140.097,14 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

33- SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Especificação: SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quantidade: 8813,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 55.611,29 

Fabricante/Marca: MERCEDES- BENZ 	 Modelo: [0-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

34- NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

FRANCISCO ROMULO 
MOURA 	 MQqWLA M»IO6fl.6oi2- 
FJUNES0416I66034 

ECO'4E 
CSTmKO(S e 
RRRVKOS 
LID&1113733OOO127 

    

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85) 98198-6030 



ECOPRIME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Quantidade: 31680,0 
	

Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 
	

Valor total: R$ 199.900,80 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 
	

Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

35- GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 
ENSINO MÉDIO/MANHÃ- 

Especificação: GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VECULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quantidade: 6138,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,31 	 Valor total: R$ 38.730,78 

Fabricante/Marca: MERCEDES-BENZ 	 Modelo: 10-915 

Valor de referência: R$ 8,41 

Total geral da proposta: R$ 2.708.031,15 (dois milhões, setecentos e oito mil e trinta e um reais e quinze 
centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por: 90 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Abril de 2025 às 16:59 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: LUCK 	 E-mail: nunesromulo.luck@hotmail.com  

CPF/MF: 11.137.380/0001-27 

FRANCISCO ROMULO 
-RANCISCO ROM%JEO MOURA 

MOURA 	 NUNEE0416660324 

NUNES:0416 1660324
170331 

-0300 

ECOE'ÍJME 
CONSTRUCOES E 
SERV1COS 
LTDA1 137380000127 

p0 
E(í*R&WSiCCES 
StOYtORI f0&1113730030177 
0,4os202504iY. 1/06V-00 

Endereço: Rua Francisco Júlio Filizola, 287, APT 102, Centro, Graça-CE, CEP: 62.365-000 
CNPJ: 11.137.380/0001-27 - Email: 	 - Fone: (85)98198-6030 



C
O

N
S

T
R

U
Ç

Õ
E

S
 E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 L
T

D
A

 

P
R

O
P

O
S

T
A

  D
E

  P
R

E
Ç

O
S

  E
S

C
R

IT
A

 

P
R

O
C

E
S

S
O

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  N
°
 0
0
0
0

8
.2

0
2

5
0

2
2
6
1
0

0
0

2
-6

0
 

ou 
(1 

4 o 

z 
4 

0' 

tu 
'0 

o 
z 
o o 
tu 

CK 

z 
o 
U 

4 

4 
> 
o 
z 
tu o 
o 54 

 

z 

z 
o a 
o 

'4 
o 
z 
o 
z 

•4 

a 
4 o 
-J 

tu 
a 
tu 

4 o 
o 
z 
-J 
4 
tu 
a 

o o 
tu 

z 

1- 
tu 
o 
o 
> 
tu. 

tu 0  

oz 
'44 
O' tA 

im  W  

tu tu 
-J 

<tu 
tAtu 
tu'- 

gw 
ui 

 vh 
tu 4  

0O 
'4 tu 

má 

 

o

t 4  
1- 
t1, 

'A 
0< 
-0 
oz 
mi 'tu 
11 P4 
to X 
0 t 

0
,3

90
73

9-
9 

T
E

L
E

F
O

N
E

:  
(8

5)
  9

 8
19

8-
60

30
  

E
M

P
R

E
S

A
:  

EC
O

P
R

IM
E  

C
O

N
ST

R
U

CO
E

S
 E

  S
E

R
VI

C
O

S
 L

TD
A

 

C
O

N
T

A
  C

O
R

R
E

N
T
E

 N
°:

  2
7,

71
7-

7 

C
E

P
;  

62
.3

65
-0

00
 

C
N

P
3  

N
°:

  1
1

.1
37

.3
80

/0
00

1-
27

 

UJ 
o 
U 
cx 
(A 
z 

ÇA 
 

Ui  

o:> 
o: 

0w 
w w LT

D
A

: 1 
11

37
38

00
00

12
7 

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

 P
O

R
 

EX
TE

NS
O

 
SE

S
SE

N
TA

  E
  N

O
V

E  
M

IL
,  C

EN
TO

  E
 

S
E

S
S

E
N

TA
  R

E
A

IS
  E

 
D

O
ZE

  C
E

N
TA

V
O

S 
SE

SS
EN

T
A

 E 
DO

IS
 

M
IL

,  Q
U

AT
R

O
C

E
N

TO
S

 
E

 N
O

V
E

N
T

A
 E

 S
E

IS
  

R
E

A
IS

 E
 S
ET

E
N

TA
  E

 
S

E
IS

 C
E

N
TA

VO
S

  
TR

IN
T

A
E

 DC
)  

Q
U

IN
 	

-  
C

IN
K

R 
-  

I
  

E  
V

  5
 -

  

V
A

L
O

R
 TO

TA
L

 
1 

-1 
d 
'O 

lø 

N 
'o O' 

lo 
lA 

V
Â

L
O
R

 U
N

IT
.  P

O
R 

E
X

T
E

N
S

O
 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
TA

 
E

 U
M

 C
E

N
TA

V
O

S
 

SE
IS

 R
EA

IS
 E

 T
R

IN
T

A
 

E  
U

M
 C

E
N

TA
VO

S
 

SE
IS

 R
EA

IS
 E

 T
R

IN
T

A
  

E  
U

M
  C

E
NT

A
V

O
S

  

V
A

L
O

R
  U

NX
T.

  
j 

'O 

M
AR

CA
/M

O
DE

LO
 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
ZJ

LO
-9

5 

M
E

R
C

ED
ES

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1

 5 

M
E

R
C

ED
E

S
-B

E
N

Z
/L

O
-9

1
 5 

i
u

N
D

.
]
 

o 
o 

a o 'o 
a. 

- 

lo 

DE
SC

RI
Ç

ÃO
 	

-  
- 	

-  
-
-
-
-
  -
- 

M
A

N
D
Ú

 -
 PA

T
O

S
  
.
 E

XT
R

E
M

A
S  
-
 Á

G
U

A
 FR

IA
-  

B
O

A
 E

S
PE

R
A

N
Ç

A
,  T

IP
O

  D
E

 V
F

C
U

L
O

 M
IC

R
O

-
Ô

N
IB

U
S

 C
AP

AC
ID

A
D

E
 1
6
 A  

2
7 

P
E

S
S

O
A

S
.  

E
N

S
IN

O
 FU

N
D

A
M

EN
TA

L/
M

A
N

H
Ã

 E
 'T

AR
D

E,
  

M
A

TA
  F

R
E

S
C

A
-  S

E
R

RO
T

IN
H

O
-  

B
O

A
 V

IS
T

A
-  
(

P
A

PU
A

.  T
IP

O
 D

E
  V

E
ÍC

U
LO

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S
  

CA
PA

C
ID

A
D

E  
16

 A
  2

7  
P

E
S

S
O

A
S

,  
EN

S
IN

O
 FU

N
D

A
M

E
N

TA
L/

M
A

N
H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

N
EG

RO
S

 -
 L
O

G
O

A
 D

E
 S

Ã
O

  P
E

D
R

O
,  

T
IP

O
  D

E
  V

E
ÍC

U
L
O

 M
IC

RO
-Ô

N
IB

U
S

  C
A

PA
C

ID
A

D
E

  1
.6

  
A

  2
7

 PE
S

S
O

A
S

,  E
N

SI
N
O

 FU
N

D
A

M
EN

TA
L/

M
A

N
H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

,  

z 

Rúbrica 



o 
L) 
w 

N
'JN

E
S:

04
 1

61
66

03
24

 

1- 

O
IT

E
N

T
A

  E
  Q

U
A

T
R

O
  

M
IL

,  S
ET

E
C

E
N

T
O

S
  E

  
Q

U
A

R
E

N
T

A
  E

  N
O

V
E  

R
E

A
IS

  E
  S

E
S

S
E

N
T

A
  E

  
U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S  
V

IN
TE

  E
  Q

U
A

T
R

O
  M

IL
,  

Q
U

A
T

R
O

C
E

N
T

O
S

  E
 

T
R

IN
T

A
  E

  D
O

IS
  R

E
A

IS
  

E
 T

R
IN

T
A

  E
  D

O
IS

  
C

E
N

T
A

V
O

S  
C

EN
T

O
  E

  V
IN

T
E

  E
  

T
R

Ê
S

  M
IL

  E
  S

E
T

E
N

TA
  

E  
S

ET
E

  R
E

A
IS

 E
  

O
IT

E
N

T
A

 E
 U

M
  

C
E

N
T

A
V

O
S

 

S
E

S
S

E
N

T
A

 E
 U

M
  M

IL
,  

D
U

Z
EN

T
O

S
 E

  
Q

U
A

R
E

N
T

A
 E

  S
ET

E
 

R
E

A
IS

  E
 T

R
IN

T
A

  E
 

O
IT

O
  C

E
N

T
A

V
O

S 
S

E
S

S
E

N
T

A
  E

 N
O

V
E

 
M

IL
,  Q

U
IN

H
E

N
T

O
S

  E
  

SE
T

E
N

TA
  E

 S
E

IS
 

R
E

A
IS

  E
 C

IN
Q

U
E

N
T

A 
E  

O
IT

O
 C

E
N

T
A

V
O

S  
SE

T
E

N
TA

  E
  D

O
I S

 M
IL

,  
Q

U
A

T
R

O
C

E
N

T
O

S
  E

  
V

IN
T

E
 E

 D
O

IS
 R

E
A

IS
 

E
 T

R
IN

T
A

 E
 N

O
V

E 
C

E
N

T
A

V
O

S  

C
E

N
T

O
  E

 D
O

Z
E

 M
IL

,  
Q

U
A

T
R

O
C

E
N

T
O

S
  E

 
Q

U
A

R
E

N
T

A
 E

 Q
U

A
T

R
O

  
R

E
A

IS
  E

 V
IN

T
E

  
C

E
N

T
A

V
O

S
 

T
R

IN
T

A
  E

T
R

Ê
S 

M
IL

,  
S

E T
E

C
E

N
T

O
S

  E
 

S
E

T
E

N
T

A
  E

 Q
U

A
T

R
O

 
R

E
A

IS
 E

 N
O

V
E

N
TA

  E
 

U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S  

C
IN

Q
U

E
N

T
A

 E
 

Q
U

A
T

R
O

 M
IL

,  
S

E
IS

C
E

N
T
O

S
 E 

N
O

V
E

N
T

A
 E

 C
IN

C
O

 
R

E
A

IS
 E

 O
IT

O
 

-
  

C
E

N
T

A
V

O
S

  
C

E
N

T
O

 E
 S

E
S

S
E

N
T

A
 E 

S
E
I
S

 M
I L,

  
S

E
T

E
C

E
N

T
O

S
  E

 V
IN

T
E

  

/
 
C

N
TA

V
c
S
'W

5
 

cr
  

1 	
- 

A
ss

in
ad

o  
d

e  
fo

rm
a  

d
ig

it
al

 p
o
r
 

\N
C

IS
C

O
R

O
M

U
L

O
 	

Á
 

- 
	

D
am

  
E

r
c
,
 	

I1
5
iI
 	

I7
r

I 	
0

7
  A

D
T

  1
1

%1
 

r
v

+
r
, 	

('
1

0
- 	

1Z
f
lf
lf

l 

R
$

 8
4

.7
4
9

,6
1
  

R
$

 2
4

.4
3
2
,3

2  

R
$  

1
2

3
.0

7
7

,8
1

  

R
$
 6
1

,2
4

7
,3

8
  

co 

R
$

 7
2

.4
2
2
,3

9
 

R
$

 1
12

,4
4
4

,2
0

 

R
 3

3
.7

7
4

,9
1

 

an 

N 
aq 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

  T
R

IN
TA

  
E

 U
M

  C
EN

T
A

V
O

S  

S
E

IS
  R

E
A

IS
 E

  T
R

IN
TA

  
E

 U
M

  C
EN

T
A

V
O

S  

S
E

IS
 R

E
A

IS
  E

  T
R

IN
T

A
  

E  
U

M
  C

E
N

TA
V

O
S

  

S
E

IS
  R

E
A

IS
 E

 T
R

IN
T

A
  

E
 U

M
  C

E
N

TA
V

O
S

 

S
E

IS
 R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
  

E
 U

M
  C

E
N

TA
V

O
S

 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
TA

 

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S
 

S
E

I S
 R

EA
I
S

 E
 T

R
IN

T
A

 

E
 U

M
 C

EN
T

A
V

O
S

 

S
E
I
S

 R
E

A
IS

  E
 T

R
IN

T
A

  
E

 U
M

  C
EN

T
A

V
O

S  

S
E
IS

 R
E

A
IS

 E
 TR

IN
T

A
 

E
 U

M
  C

EN
TA

V
O

S
 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
  

E
 U

M
  C

E
N

T
A

V
O

S
 

R
$  

6
3

1
 

m rn 
'O 

m 
'O 'O 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
 1

5  

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1

  5
  

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
  1

5  

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1

  5
 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1

  5
 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1

  5
 

M
ER

C
E

D
E

S
-B

E
N

Z
/L

O
-9

1
  5

 

M
E

R
C

E
D

E
S

- B
E

N
Z

/L
O

-9
 1

5  

a' o 
2 

C

P 
ui  

o 
ir 

M
ER

C
E

D
E

S
-B

E
N

Z
/ L

O
- 9

 L  5
 

13
4

3
1

,0
0
  

19
5
0
5
,2

0
  

O 

o 
O 

1
7

8
2

0
,0

0
  

o 

in 

8
6

6
8

,0
0
  

2
64

2
2

, 0
0

 

M
O

R
IN

G
U

E
  
-
 C

A
N

A
FÍ

S
T

U
L

A
-  G

U
R

G
U

É
IA

-  
N

O
V

A  
R

U
S

S
A

S
.  T

I
PO

  D
E

 V
E

ÍC
U

L
O

  M
IC

R
O

-
Ô

N
IB

U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E  

1
6
  A

  2
7
  P

E
S

S
O

A
S

.  E
N

S
IN

O
  F

U
N

D
A

M
EN

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

,  

S
ÍT

IO
  N

O
V

O
  
-
 N
O

V
A

  
R

U
S

S
A

S
  
-
 S

ÍT
IO

  N
O

V
O

,  T
IP

O
  D

E
 V

E
ÍC

U
L
O

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S  
C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1

6
  A

  2
7
  P

E
S

S
O

A
S

.  E
N

S
I

N
O

  F
U

N
D

A
M

EN
T

A
L

/ M
A

N
H

Ã
 E

  T
A

R
D

E
.  

IR
A

PU
A

  
-
 N

O
V

A
  R

U
S

S
A

S
 -

 IR
A

PU
Á

.  T
IP

O
  D

E
  V

E
ÍC

U
L

O
  M

IC
R

O
-ô

N
IB

U
S

  C
A

PA
C

ID
A

D
E

  1
6
  

A
  2

7  
P

E
S

S
O

A
S

.  E
N

S
IN

O
 F

U
N

D
A

M
EN

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

M
A

TA
  F

L
O

R
E

S T
A

-  
R

IA
C

H
O

  D
O

S
  B

R
Á

S
  
-
 C

A
M

PO
S

 -
 N

O
V
A

 R
U

S
S

A
S

,  T
IP

O
  D

E
 V

E
ÍC

U
L

O
  

M
IC

R
O

-6
N

IB
U

S
  C

A
PA

C
ID

A
D

E
  1

6
 A

  2
7

  P
E

S
S

O
A

S
,  E

N
SI

N
O

 FU
N

D
A

M
EN

T
A

L
/T

A
R

D
E

,  

LA
JE

D
O

 D
O

  M
E

IO
-  

L
A

JE
D

O
 D

E
  B

A
IX

O
  
-
 L

AJ
E

D
O

  D
E

 C
IM

A
  
.
 N

O
V

A
  B

E
T

Â
N

IA
.  T

IP
O

  D
E 

V
E

ÍC
U

L
O

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S
 C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1

6
  
A

 
2

7  
P

E
S

S
O

A
S

.  
E

N
S

IN
O

 
FU

N
O

A
M

C
N

TA
LJ

M
A

N
H

Ã
 E

 T
A

R
D

E
,  

N
O

V
A

  R
U

S
S
A

S
 -

 C
A

PI
M

 -
 R

IA
C

H
O

 D
O

S
  B

R
A

S
.  

T
IP

O
 D

E
  V

E
ÍC

U
L

O
 M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

  
C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1

6
  A

  2 7
 P
E

S
S

O
A

S
,  E

N
S

IN
O

  F
U

N
D

A
M

EN
TA

L/
M

A
N

H
Ã

,  

S
A

N
T
A

N
A

 PA
TO

S
  
-
 M

A
N

D
Ú

 -
 EX

T
R

E
M

A
S  
-
 C

A
N

A
F I

S
T

U
L
A

 -
E

S
PA

C
IN

H
A

.  
T

IP
O

  D
E 

V
E

ÍC
U

LO
 M

IC
R

O
-ô

N
IB

U
S

  C
A

PA
C

ID
A

D
E

  
1
6
 A
  
2

7  
P

E
S

S
O

A
S

.  E
N

S
IN

O
 

FU
N

D
A

M
EN

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

N
O

V
A

 P
IN

TA
D

A
  -

  R
ES

ID
ÊN

C
IA

.  
11

P
0
  D

E
 V

E
ÍC

U
L

O
 M

IC
R

O
- Ô

N
IB

U
S

 CA
PA

C
ID

A
D

E
  1

6
 A

 2
7 

P
E

S
S

O
A

S
,  E

N
S

IN
O

  F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

sÃ
o  

G
O

N
Ç

A
LO

  
-
 B
O

I 
M

O
R

T
O

  
-
 PI

Ç
A

R
R

E
IS

A
.  T

I
PO

  D
E

  
V

E
ÍC

U
L

O
  M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

  
C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1
6

 A
 2
7

 PE
S

S
O

A
S

,  E
N

S
IN

O
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

/M
A

N
H

Ã
 E

 T
A

R
D

E
.  

M
A

JO
R

 S
IM

PL
ÍC

IO
 -

 M
U

Q
U

É
M

 -
 M

A
R

A
C

A
J Ã

 -
 M

IR
A

D
E

 -
 P A

N
A

SU
L

  
-
 M

A
JO

R
  S

IM
PL

ÍC
IO

,  
T

IP
O

  D
E

  V
E

ÍC
U

L
O

  
M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

  
C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1
6
  A

  2
7
 P

E
S

S
O

A
S

,  
EN

SI
N

O
  

FU
N

D
A

M
EN

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

.0 N co O' 



w 

o 
w 

N
O

V
EN

TA
  E

 Q
U

A
T

R
O

  
M

IL
,  D

U
Z

E
N
T

O
S

 E 
T

R
IN

T
A

  E
 U

M
 R

E
A

IS
  E

  
D

O
IS

  C
E

N
T

A
V

O
S

 

T
R

IN
T

A
  E

  O
IT

O
  M

IL
,  

S
E

IS
C

E
N

T
O

S
  E

 
T

R
IN

TA
  E

 T
R

Ê
S

  R
E

A
IS

 
E  

S
E

S
S

E
N

T
A

 E
 U

M
  

C
E

N
T

A
V

O
S  

T
R

IN
TA

  E
 S

E
IS

 M
IL

,  E
 

N
O

V
E  

R
E

A
IS

 E 
N

O
V

EN
TA

  E
  U

M
 

C
E

N
T

A
V

O
S

  
C

E
N

T
O

 E
 U

M
  M

IL
,  

C
E

N
T

O
 E

 Q
U

A
R

E
N

T
A

  E
 

Q
U

A
T

R
O

  R
E

A
IS

  E
 

V
IN

T
E

  E
 C

IN
C

O
 

C
E

N
T

A
V

O
S 

C
IN

Q
U

E
N

TA
  E

 C
IN

C
O

  
M

IL
,  S

E
IS

C
E

N
T

O
S

  E
 

O
N

Z
E

  R
EA

IS
  E

 V
IN

TE
  

E
 N

O
V

E
 C

E
N

T
A

V
O

S
 

T
R

IN
T

A
  E

 Q
U

A
T

R
O

  
M

IL
,  N

O
V

E
C

E
N

T
O

S
  E

 
S

E
S

S
E

N
T

A
 E

 O
IT

O
  

R
EA

IS
 E

 S
E

T
E

N
T

A
  E

 
S

E
IS

 C
EN

T
A

V
O

S
 

O
IT

E
N

T
A

 E
 D

O
IS

  M
IL

,  
D

U
Z

E
N

T
O

S
  E

 T
R

IN
TA

 
E

 S
E

IS
 R

E
A

IS
 E 

N
O

V
E

N
TA

  E
 S

ET
E

 
C

E
N

TA
V

O
S

 
C

IN
Q

U
E

N
T

A
 E

 D
O

IS
 

M
IL

,  S
ET

E
C

E
N

T
O

S
  E

  
C

IN
Q

U
E

N
T

A
 E

 U
M

 
R

E
A

IS
 E

 S
E

S
S

E
N

T
A

 
C

E
N

T
A

V
O

S
 

V
IN

T
E

 E
 Q

U
A

T
R
O

 M
IL

,  
N

O
V

E
C

EN
T

O
S

  E
 

O
IT

E
N

TA
  E

 S
E

TE
  

R
E

A
IS

  E
 S

E
S

S
E

N
TA

  
C

E
N

T
A

V
O

S 

C
E

N
T

O
 E

 D
O

Z
E

 M
IL

,  
C

E
N

T
O

 E
 T

R
IN

T
A

 E
 

O
IT

O
  R

E
A
IS

 E 
O

IT
E

N
T

A
 C

E
N

T
A

V
O

S
 

S
E

S
S

E
N

TA
  E

 S
E

TE
 

M
IL

,  D
U

Z
E

N
T

O
S

 E 
D

E
Z

E
S

S
E

IS
  R

E
A
IS

 E 
S

E
S

S
E

N
T

A
 E

 Q
U

A
T

R
O

 
C

E
N

TA
V

O
S

 

R
$
 9
4
2

3
1
,0

2  

R
$

 3
8

.6
3

3
,6

1
  

R
$  

3
6

.0
0

9
,9

1  

R
$

 1
0
1
.1

4
4

,2
5
 

R
$

 5
5
.6

1
1

,2
9

 

R
$

 34
.9

6
8
,7

6
 

R
$
 8
2

.2
3

6
,9

7 C) 
tC 

o 

CO  

Nr 
 

4. 

S
E

IS
 R

E
A

IS
 E

 T
R

IN
T

A
  

E
 U

M
  C

E
N

T
A

V
O

S  

S
E

IS
 R

E
A

IS
  E

  T
R

IN
TA

  
E  

U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S

  

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
 

E  
U

M
  C

E
N

T
A

V
O

S  

S
E

IS
 R
E

A
IS

  E
 T

R
IN

TA
  

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S
  

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
 

E  
U

M
  C

E
N

T
A

V
O

S
 

SE
IS

 R
E

A
IS

 E
 T

R
IN

TA
  

E
 U

M
 C

E
N

TA
V

O
S

 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
TA

  
E

 U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S

  

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
  

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S  

S
E

IS
 R
E

A
IS

 E
 T

R
IN

TA
  

E
 U

M
 C

EN
TA

V
O

S
  

S
E

I S
 R
E

A
IS

 E
 T

R
IN

T
A

 
E

 U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S

 

S
E

IS
 R
E

A
IS

  E
 T

R
IN

T
A

  
E

 U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S  

R
$  

6
,3

1
  

R
$  

6
,3

1
  

R
$
 6
,3

1
  

- 

R
$  

6
3

1
 

-. 
ct 

-. 
25 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1
  5

  

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1
  5

  

M
E

R
C

E
D

E
S

-6
E

N
Z

/L
O

-9
1

5  

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1

5 Ln 

o 
N z 
tLI 

ut 
tu o 
tu 

LU 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

9
1

5 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1
 5 

iu 

 

o 

z 
tu 

tu p 
LU 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

•9
 1
5

 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

•9
1
 5 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

9
 1S

 

Z 

14
9

3
3

,6
0 

6
1

2
2
,6

0
 o '-a-  

em o 

8
8

13
,2

0 

- rw 
o 

O 

8
3
6

0
,0

0 

3
9
6
0
,0

0 o 
'.0 — 

10
6

5
2,

4
0
  

A
LT

O
  D

O
S

 PE
C

A
D

O
S

 -
 C

A
C

IM
B

A
  N

O
V

A
  
.
 C
A

N
IN

D
E

Z
IN

H
O

 -
  J

U
R

EM
A

 -
 N

O
V

A
  R

U
S

SA
S

,  
T

IP
O

  D
E

 V
E

ÍC
U

L
O

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

 16
 A
  2

7
  P

E
S

S
O

A
S

.  E
N

S
IN

O
  

FU
N

D
A

M
EN

TA
L

/M
A

N
H

Ã
 E

 T
A

R
D

E
.  

E
X

T
R

E
M

A
S  
-
 C

A
N

A
F

IS
TU

LA
  

M
A

N
D
Ú

 -
 PA

T
O

S
  

E
S

PA
C

IN
H

A
  

PE
R

E
IR

O
S

.  T
I

PO
  D

E
  

V
E

ÍC
U

LO
 M

I
C

R
O

-Ô
N

IB
U
S

 
C

A
PA

C
ID

A
D

E
  
1
6
 A
  
2
7
  P

E
S

S
O

A
S

,  
E

N
S

IN
O

  
FU

N
D

A
M

EN
T

A
L

/M
A

N
H

Ã
.  

JA
T

O
B
Á

 -
 R

E
S

ID
ÊN

C
IA

  -
 C

A
M

PO
S.

  T
IP

O
  D

E
 V

EÍ
C

U
L
O

 M
IC

R
O

- Ô
N

IB
U

S
 C

A
PA

C
ID

A
D

E
 1

6 
A

 
2
7

 P
E

S
S

O
A

S
.  

E
N

SI
N

O
  F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
1

/M
A

N
H

À
,  

G
U

R
G

Ê
IA

 -
 M

A
C

A
C

O
  
-
 C

A
N

A
FÍ

S
TU

LA
  M

U
R

IN
G

U
E

 -
 S

Ã
O

  P
E

D
R

O
.  

T
IP

O
  D

E
 V

E
ÍC

U
LO

  
M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

  C
A

P
A

C
ID

A
D

E  
1
6
 A
  2

7
 PE

S
S

O
A

S
.  E

N
S

IN
O

 F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 

T
A

R
D

E
,  

N
O

V
A

  R
U

S
S

A
S

  -
 Á

G
U
A

 B
O

A
  E

M
A

 I
PU

E
IR

.A
  V

EL
H

A
  -

 V
Á

R
Z

E
A

 G
R

A
N

D
E

 -
 N

O
V

A
  R

U
S

S
A

S
.  

T
IP

O
  D

E
 V

E
ÍC

U
LO

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

  
1
6
 A
  2
7

 PE
S

S
O

A
S

.  E
N

S
IN

O
 

FU
N

D
A

M
EN

T
A

L /
M

A
N

H
Ã

 E  
T

A
R

D
E

.  

N
O

V
A

  R
U

S
S

A
S  
.
 T
R

A
PI

Á
 D

E
  C

IM
A

  
.
 N
O

V
A

  R
U

S
S

A
S

.  
T

IP
O

  D
E

 V
E

ÍC
U

LO
 M

IC
R

O
-Õ

M
IB

U
S

  
C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1

6
  A

  2
7
  P

E
S

SO
A

S
,  E

N
SI

N
O

  E
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
/I

A
R

D
E

,  

C
A

C
H

O
E

IP
.Â

O
  
-
 SA

L
O

B
R

E
 -

 R
E

S
ID

Ê
N

C
IA

.  
T

IP
O

  D
E

  V
E

ÍC
U

L
O

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S
  

C
A

PA
C

ID
A

D
E

  1
6
 A  

2
7
  P

E
SS

O
A

S
.  E

N
S

IN
O

 FU
N

D
A

M
 E

N
T

A
L'

T
A

R
D

E
.  

FO
LG

U
E

D
O

  
-
 R

EC
A

N
T

O
  
-
 PE

D
R

A
 D

'Á
G

U
A

.  N
O

V
A

 R
U

S
S

A
S

,  
T

IP
O

  D
E  

V
E

ÍC
U

L
O

 M
IC

R
O

-
Ô

N
IB

U
S

  C
A

PA
C

ID
A
D

E
 1
6

  A
 2
7
 P
E

S
S

O
A

S
.  

E
N

S
IN

O
 FU

N
D

A
M

E
N

T
A

L
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

PE
R

E
IR

O
S

 E
S

PA
C

IN
FI

A
,  

T
IP

O
  

D
E

 V
E

ÍC
U

L
O

 M
IC

R
O

-ô
N

IB
U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

 1
6
 A

 2
7
 

P
E

S
S

O
A

S
,  

E
N

S
IN

O
  F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

/M
A

N
H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

,  

T
R

A
PI

Á
 D

E
 C

IM
A

 P
IÇ

A
R

R
E

IR
R
A

 -
 N

O
V
A

 R
U

S
S

A
S

.  T
IP

O
 D

E
 V

E
ÍC

U
L

O
 M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

 
C

A
PA

C
ID

A
D

E
  1
6
 A  

27
  P

E
S
S

O
A

S
,  

E
N

S
IN

O
  F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

/ M
A

N
H
Ã

 E  
T

A
R

D
E

,  

M
IG

U
E

L
  A

N
T

O
N

IO
  -

 SE
G

R
E

D
O

 -
 S
ÍT

IO
  N

O
V

O
  N

O
V

A
  R

U
S

S
A

S
,  

T
IP

O
 D

E
 V

E
ÍC

U
L

O
 M

IC
R

O
-

Ô
N

IB
U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

 1
6

  A
  2

7
 P
E

S
S

O
A

S
,  E

N
S

IN
O

  M
É

D
IO

/M
A

N
H

Ã
 E

 T
A

R
D

E
,  

'O Nco  

tPt 
W 

o o 

1- 
z 
o 
L) 
w o  

L) 

Qw U  " 
W W L

T
D

A
:1

 1
1
3

7
3
8
0

0
0
0

1
2

7
 



o 

0 
o 
u 

UNI 

C
O

N
ST

R
U

C
O

E
S

 E 

w 

o o 

o 

LT
D

A
: 1

 11
3
7

3
8

0
0

0
0

1
2
7
 

o 
o z 
4: 

o 

R
O

M
U

L
O

 M
O

U
R

A
 

C
E

N
T

O
  E

  Q
U

A
R

E
N

T
A

  E
  

TR
Ê

S  
M

IL
,  

Q
U

IN
H

E
N

T
O

S
  E

  
T

R
IN

T
A

  E
  N

O
V

E
  R

E
A

IS
  

E  
O

IT
E

N
T

A
  E

  O
IT

O
  

C
EN

TA
V

O
S  

S
E

S
S

E
N

T
A

  E
 T

R
E

S 
M

IL
,  

S
E

IS
C

E
N
T

O
S

 E  
S

E
S

S
E

N
T

A
  E

  D
O

IS
 

R
E

A
IS

  E
 O

IT
E

N
T

A
 E

  
C

IN
C

O
  C

E
N

TA
V

O
S

 
C

IN
Q

U
E

N
TA

  E
  C

IN
C

O
 

M
IL

,  D
U

Z
E

N
T

O
S

  E
  

C
IN

Q
U

E
N

T
A

  R
E

A
IS

  E
  

T
R

IN
T

A
  E

 S
E

IS
 

C
E

N
TA

V
O

S
  

T
R

IN
T

A
  E

  U
M

  M
IL

,  
O

IT
O

C
E

N
T

O
S

  E
 

T
R

IN
T

A
  E

  U
M

 R
E

A
IS

  E
 

Q
U

A
R

E
N

T
A

  E
 T

R
Ê

S
  

C
EN

TA
V

O
S

  
S
E
S
S
E
N
T
A
  E
  N
O
V
E
 

MI
L,

  N
O
V
E
C
E
N
T
O
S
 E 

VI
N
T
E
 E
 T
R
Ê
S
  R
E
A
I
S
  

E
 S
E
S
S
E
N
T
A
  
E
 T
R
Ê
S
  

C
E
N
T
A
V
O
S
 

C
EN

T
O

 E
 N

O
V
E

 M
il

.,  
O

IT
O

C
E

N
T
O

S
 E 

S
E

S
S

E
N

T
A

 E
 D

O
IS

 

R
E

A
IS

  E
 Q

U
IN

Z
E

 
C

EN
TA

V
O

S
 

C
E
N
T
O
  
E
 S
E
S
S
E
N
T
A
 E 

S
E

IS
 M

IL
,  

C
E

N
T

O
 E

 
D

O
Z

E
 R

E
A

IS
 E
 U

M
 

C
E

N
TA

V
O

 
C

E
N

T
O

 E
 Q

U
A

R
E

N
TA

 
M

IL
  E

 N
O

V
E

N
T

A
 E 

S
E

T
E

  R
E

A
IS

 E
 

Q
U

A
TO

R
Z

E 
C

E
N

TA
V

O
S

 
C

IN
Q

U
E

N
T
A

 E
 C

IN
C

O
 

M
IL

,  S
E

IS
C

E
N

T
O

S
 E 

O
N

Z
E

 R
E

A
IS

 E
 V

IN
T

E
  

E
 N

O
V

E
 C

E
N

TA
V
O
S
 

C
E

N
T

O
  E

 N
O

V
EN

T
A

 E 
N

O
V

E
 M

IL
  E

 
N

O
V

E
C

E
N

T
O
S

 R
E

A
IS

 
6

0
1 	

O
S

 

.T
E
N
T
O
S
  

O
 TR

IN
T

4  
R

E
A

IS
IE

 

L
 SE

T
1
A

 E  
0

11
0 

G
$
~

A
V

O
S

4
  

rica 

R
$
  1
43
.5
3
9
,8
8
  

cc 

cr R
$  

5
5

.2
5

0
,3

6
 

co 

-t 

9 
cO 

9 

-: 

O 

a' 
— 

R
$ 

19
9.

90
0,

80
 

R
$
 38

,7
30

, 1
8  

/ 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

  T
R

IN
TA

  
E  

U
M

  C
E

N
T

A
V

O
S

  

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

  T
R

IN
T

A
  

E
 U
M

 C
E

N
TA

V
O

S
 

S
E

IS
  R

E
A

IS
  E

  T
R

IN
TA

  
E

 U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S

  

SE
IS
 R
E
AI
S
 
E
 T
RI
N
T
A
  

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S  

S
E

IS
  R

E
A

IS
 E

 T
R

IN
T

A
  

E  
U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S
 

S
E

IS
 R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
  

E
U

M
 C

EN
TA

V
O

S
 

S
E

IS
 R
E

A
IS

  E
 T

R
IN

T
A

  
E

 U
M

 C
E

N
T

A
V

O
S

 

S
E
IS
 R
E A

IS
 
E
 T
R
I
N
T
A
  

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S  

SE
I
S

 R
E

A
IS

 E
 T

R
IN

T
A

  
E

 U
M

 C
E

N
TA

V
O

S
 

SE
I
S

 R
EA

IS
 E

 T
R

IN
T

A
 

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S
 

S
E

IS
 R

E
A

IS
  E

 T
R

IN
T

A
 

E
 U

M
 C

E
N

T
A

V
O

S
 

R
$
 6
,3
1 

'. 
'. 

. ;_. 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
EN

Z
/L

O
-9

 15
  Ln 

Cr 
9 
z 
tu 
cc 
(1) 
tu o 
LU 

M
E

R
C

E
D

E
S

B
E

N
Z

/L
O

9
1
5
 

M
E

R
C

E
D

E
$

-B
E

N
Z

/L
O

-9
1 

5 

M
E

R
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

/L
O

-9
 15

 

~
C

E
D

E
S

-B
E

N
Z

! L
O

-9
1
 5 

M
E
R
C
E
O
E
S
-B
E
N
Z
i
LO

- 9
 1 

M
E
R
C
E
D
E
S
-
B
E
N
Z
/L
O
-9
 15
 

ti'. 

cc 
9 
2 
tu 
co 

tu o 
O 

tu 

M
ER

C
ED

ES
-B

EN
2 /

10
-9

 .
5  

M
E
R
C
E
D
E
S
-B
E
N
Z
/
LO
-9
1
 5
 

2
2
7
4
8
,0
0
  

0 

cc 

o 
9 8

7
5

6
,0

0
 

O 

1
1
06

1
,4

0
  

co 08 

O 

O 

O O 

C4 
o 

tiL 
 - 

co 

O co 
'.0 

O 
O 

co 

M
IR

A
D

E  
-
 N
O

V
A

  R
U

S
S

A
S

.  T
IP

O
  D

E
  V

E
ÍC

U
L

O
  M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

  C
A

P
A

C
ID

A
D

E
  1
6
 A

  2
7
  

PE
S

S
O

A
S

.  
EN

SI
N

O
 M

É
D

IO
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

C
A

N
IN

D
E

Z
IN

H
O

  
.
 

N
O

V
A

 R
U

S
S

A
S

  -
C

A
N

IN
D

E
Z

IN
H

O
.  

T
IP

O
  D

E
 V

E
ÍC

U
LO

  M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S
 

C
A

PA
C

ID
A

D
E

  1
6
 A  
2
7
 P
E

S
S

O
A

S
,  

EN
S

IN
O

  M
Ë

D
IO

/M
A

N
N
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

E
S

P
A

C
IN

H
A

 -
 P
E

RE
TR

O
S

 -
 M
A

T
A

  F
R

E
S

C
A

 -
 PI

T
O

M
B

E
IR

A
  -
 PE

IX
E  
-
 N
O

V
A

  R
U

S
S

A
S

  T
IP

O
  

D
E

  V
E

ÍC
U

LO
  M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E  

1
6
 A

  2
7
  P

E
S

S
O

A
S

.  E
N

S
IN

O
  M

É
D

IO
/T

A
R

D
E

.  

N
O

V
A

  R
U

S
SA

S
  -

  
C

A
N

IN
D

E
Z

IN
H
O

 N
O

V
A

 R
U

S
S

A
S

,  T
IP

O
 D

E
 V

E
ÍC

U
L
O

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S
 

C
A

PA
C

ID
A

D
E  

1
6

 A  
2

7
 P
E

S
S

O
A

S,
  E

N
S

IN
O

  M
É

D
IO

/T
A

R
D

E
.  

TR
A

PI
Â

 D
E

 C
IM

A
  .
 

P
IÇ

A
R

R
E

IR
A

 -
 IP

U
E

IR
A

 V
EL

H
A

 -
 N
O

V
A

  R
U

S
S

A
S

.  
T

IP
O

 D
E

  V
E

ÍC
U

L
O

 
M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

  C
A

PA
C

ID
A

D
E

 1
6

  A
  2

7 
P

E
S

S
O

A
S

,  
E

N
S

IN
O

 M
É

D
IO

/M
A

N
H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

,  

B
O

A
  V

IS
T

A
 -
 SE

RR
O

T
IN

H
O

 -
 M
A

TA
  F

R
E

S
C

A
 -
 C
A

R
N

A
U

B
IN

H
A

 -
 PI

T
O

M
B

E
IR

A
 -
 N
O

V
A

  
R

U
S

S
A

S
,  

T
IP

O
  

D
E 

V
E

ÍC
U

L
O

  M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

  1
6
  A

  2
7  

P
E

S
S

O
A

S
,  E

N
S

IN
O

 
M

É
D

I O
/M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

M
A

TA
  
-
 B
A

L
S

A
M

O
S  
-
 M
A

T
A

 -
 R
E

S
ID

ÊN
C

I A
 -
 C
AM

PO
S

 -
 N
O

V
A

 R
U

S
SA

S
,  

TI
PO

  D
E

  
V

E
ÍC

U
L

O 
	M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

 1
6
 A

 2
7  

P
E

S
S

O
A

S
,  

E
N

S
IN

O
 M

É
D

IO
/M

A
N

H
Ã

 E
 

TA
R

D
E

.  

E
S

P
A

C
IN

H
A

 A
S

S
E

N
T

A
M

E
N
T

O
 SA

N
TA

N
A

 -
 PA

T
O

S
  
-
 M
A

N
D
U

 E
SP

A
C

1N
H

A
  
-
 N
O

V
A

 
R

U
S

S
A

S
 M

IC
R

O
-Õ

N
I B

U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

 1
.6

  A
 2
7

 P
E

S
S

O
A

S
,  

S
Ã

O
 G

O
N

Ç
A

LO
  -
 B
O

I M
O

R
T

O
  -
 C
A

Ç
IM

B
A

 D
O

  M
E

IO
  V

A
R

Z
E

A
 G

R
A

N
D

E
 N

O
V

A
 R

U
S
S

A
S

,  
T

IP
O

 D
E  

V
EÍ

C
U

LO
 M

IC
R

O
-Ô

N
IB

U
S

 C
A

PA
C

ID
A

D
E

  
1

6
 A

 2
7  

P
E

S
SO

A
S

.  
E

N
S

IN
O

 
M

É
D

I O
/M

A
N

H
Ã

,  

N
O

V
A

  
R

U
S

S
A

S
-  

M
O

R
R

O
 A

G
U

D
O

-  
N

O
V

A
 R

U
S

SA
S

.  
T

IP
O

  
D

E
 V

E
ÍC

U
L O

 M
IC

R
O

-Ô
N

I B
U

S 

C
A

PA
C

ID
A

D
E  

1
6

 A
 2
7

 P
E

S
S

O
A

S
,  

E
N

S
IN

O
 M

É
D

IO
/ M

A
N

H
Ã

 E
 T

A
R

D
E

.  

C
U
R
G
U
É
I
A
 -
 M
AC

A
C

O
 -
 N
O

V
A

 R
U

S S
A

S
.  

T
IP

O
  D

E
 V

E I
C

U
L
O

 M
IC

R
O

-Ô
N

IB
U

S
 C

A
PA

C
ID

A
D

E  
1

 A
 27

  P
E

S
S

O
A

S
,  

E
N

S
IN

O
  M

É
D

I
O

/
M

A
N

H
Ã

.  

tin 
fN 

cO cc 
ict  

Q i' t'. tiL 



L
T
D
A
:
1
1
1
3 
73
8
0
0
0
0
1
2
7
  

N
U
N
ES

: 0
4
1
  6
1
6
60
32
4
  

R
$
 2
.7
4
1
.8
0
6
,0
6
 

V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
;
  

P
R
A
Z
O
 
D
E
 V
A
L
I
D
A
D
E
 
D
A
 P
R
O
P
O
S
T
A
;
  
9
0
 
(N
O
V
E
N
T
A
)
  
D
I
A
S
 

C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S
  
E
 
S
E
R
V
I
Ç
O
S
  
L
T
D
A
  

P
R
A
Z
O
 
D
E
 
E
X
R
C
U
Ç
Â
O
:
  
D
E
 
A
C
O
R
D
O
 C
O
M
 O
 E
D
I
T
A
L
  
E
 S
E
U
S
 A
N
E
X
O
S
 

P
R
A
Z
O
 
D
E
 I
N
I
C
I
O
 
D
E
 
E
X
E
C
U
Ç
Ã
O
:
  
D
E
 A
C
O
R
D
O
 C
O
M
 O
 E
D
I
T
A
L
 E
 
S
E
U
S
 A
N
E
X
O
S
 

V
A
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
  
D
A
 P
R
O
P
O
S
T
A
:
  
R
$
  2
7
4
1,
8
0
6
,0
6
  (
D
O
I
S
  M
I
L
H
Õ
E
S
,
  
S
E
T
E
C
E
N
T
O
S
 
E
 
Q
U
A
R
E
N
T
A
  E
 U
M
 M
I
L
,
  
O
I
T
O
C
E
N
T
O
S
 
E
 S
E
I
S
 R
E
A
I
S
  
E
 S
E
I
S
 C
E
N
T
A
V
O
S
)
  

G
R
A
Ç
A
-
C
E
,
  0
6
 D
E
  A
B
R
I
L
 D
E
 2
0
2
5
.
  

t; 	< 	5 
ui 	

! o_ tu _ D O 
tnzO' 	u 

O' 	0w 	 -. 0 at 
o 

&n9 
0 tu 2 z o 

o 0( 	cle  

wO 	c( u < 
<tu 	a- 	 o 

- 	20

CY 

< < 2 

2 o 
LU 	o ui 	2 ui  

itt 
tu 

LI 	il 	 - 
<D 	 (1) 

LU W.X  < o of 
1: 	ch til tu 
LI 	tu 0 	ii 

LU V) 	O 	Z < 
VI 	 Zxz 
2 	° 	< 	oice 

o au 	VI LU 
O 

D 	<U 	'1) 	 0' t 	oO 	VI w O tu <2 	 a. 0 
(Li 	 ir, =  
E o 

o I-- 	LU -J 	 o  
til 	a-<li. 	o 	' 
= « 	 O 

< 	a. 
(A tu 

a. 	00 tu 
0'tn 	

LLI 

s to 

<w O a-
tu a. o < < w 
3Z 	.in 
2 0' 	 a. O 

o O o 
010 1< '- < 

Z D 
au 	o 

4X 	E w 	w 	w O a- 	0> 	« 	a- VI 02 	 2 tu 

3 	LU ° 
	 a. 
o 

.-ec -   o u a. 

a. 
it 3 	tu 
À uj O - ZL O 2 LI 

til -i Z 
< 	 <411 

o U)<2 0 O 
< o 

tutL) 	a. 
tu 	1- 	tu 

a. 	-0 a. 	O 
in 0 

< j  z 2 O 
ce < LI 

o 
!wz. o LI O 
O oi' z tu til X 	LI) LI z< 	 tu tu 

o u..0 	 VI a- 
z 

<(, 	M - 
o Pti10 <- 

o a. 
1_w a- o 

it 0< 53 a. 
o U4LU 5 ttt 	ti. 	tu t/) 	LU< 
o Oa-3  
-i 	0 z< 

3VI'< <L -. O 
- z - 
o O-ti-- 	01-. 
< UVI 	P o ° 

«_ OU) aLU tA - u,zO 
,-< 	aLio E° < ' 

tu 
VI O O 

< tI) 
2 
	LL I- 
o- a-a- ° z 

2 	8' 	
a- 	LI) 

5 o 
O' 	wç 	itt 

zo 	tu 

a- 	UJ 1 /) 	4_ 	O 	ti U) 	 VI o  _J uJz0  LU LI) 
< 	a-0w  > 	Z 	 o. 
VI< ui 	ui 	o 	s Z t< O o LI 	

z LI 2 	 t<Z LU -oz - tu w 
O- tJl0j 	O O 
'2LU < 	

O' DO < 
a. 	a. <co <3a. <0 < < 

-o 	-  ti°- 	.ts 	- 	- O OtnS LIa- LI LI 
au O 	ai 	Ww 	tu 	tu 00 0<0 01- O O 

-
 

-
 

CN
PJ
:  
11
.1
37

.3
8
0
/0
00
1-
27

 -
 E
m
a

il
:  


